

**Corp. Office**  
392, 'E' Shahupuri,  
Post Box No. 201,  
Kolhapur 416 001, India

**Works**  
Plot No. C 18,  
Five Star MIDC, Kagal,  
Kolhapur 416 216 India.

**T** 0231 2658375  
**W** www.synergygreenind.com  
L27100PN2010PLC137493



July 17, 2023

**To,**  
**The BSE Limited,**  
**Corporate Relationship Department,**  
**1<sup>st</sup> Floor New Trading Building,**  
**Rotunda Building,**  
**P.J. Towers, Dalal Street,**  
**Fort, Mumbai - 400 001**

**To,**  
**Corporate Communications,**  
**National Stock Exchange of India Ltd.,**  
**Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block,**  
**Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),**  
**Mumbai - 400051.**

**Scrip Code : 541929**

**Security ID : SGIL**

**Subject : Submission of copies of Newspaper advertisement of AGM Notice.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in today's Newspapers i.e. on July 17, 2023, informing about completion of dispatch of Notice of 13<sup>th</sup> Annual General Meeting along with the Annual Report for the F.Y.2022-23 & pertaining to e-voting information for 13<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company under section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Notice has been published in the following newspapers:

1. Business Standard - (In English language)
2. Tarun Bharat - (In Marathi Language)

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz. [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com).

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,  
**For Synergy Green Industries Limited**

**NILESH  
MOHAN  
MANKAR**

Digitally signed by NILESH MOHAN MANKAR  
DN: cn=NILESH MOHAN MANKAR,  
c=IN, o=Synergy Green Industries Limited,  
ou=Synergy Green Industries Limited,  
email=N.Mankar@synergygreenind.com,  
serial=1776,  
serialNumber=11947964440203054e4,  
hashAlgorithm=sha256,  
c=IN, o=Synergy Green Industries Limited,  
ou=Synergy Green Industries Limited,  
email=N.Mankar@synergygreenind.com,  
Date: 2023.07.17 10:53:30 +05'30'

**Nilesh M. Mankar**  
**Company Secretary and Compliance Officer**  
**Memb.No.: ACS39928**



**Encl.: As above.**

of tender document, bid security, of our website (URL: ) parties willing to participate with the tender fees for issue of

Date: 14th July, 2023 Place: Kanpur FCS - 3281

# SYNERGY GREEN INDUSTRIES LIMITED

CIN:L27100PN2010PLC137493  
Regd. office : 392, E Ward, Shahupuri, Kolhapur- 416001 Maharashtra

Tel : 0231-2658375 Web site : [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com)  
Email ID: [nmm@synergygreenind.com](mailto:nmm@synergygreenind.com)

## NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that, the 13th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Wednesday, 9th August, 2023 at 11.00 a.m. at registered office of the Company at Hotel Pavillion, 392, E Ward, Shahupuri, Kolhapur-416001. Pursuant to provisions of section 101 of the Companies Act, 2013 (The Act), rules made there under as amended, Regulations 36 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meeting (SS-2), the Notice of AGM setting out the business to be transacted there at with Annual Report of the Company for the financial year ended on 31st March, 2023 have been sent to all the members to their registered e-mail ID.

In Compliance with the provisions of section 108 of the Act read with rules made there under as amended & Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing the remote E-voting facility to members to cast their vote electronically through National Securities Depository Limited (NSDL). (<https://eservices.nsdl.com>). All the members are informed that:

1. All the business stated in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
2. The Remote e-voting would commence on Sunday 6th August, 2023 at 9.00 a.m. and would end on Tuesday 8th August, 2023 at 5.00 p.m.
3. The cut-off date for determining the eligibility of membership to vote by electronic means or at AGM is 2nd August, 2023. Mr. Jayesh Parmar a Practicing Company Secretary (CP No.17776) partner at Prajot Tungare & Associates is appointed to act as a Scrutinizer for conducting the Voting Process in a fair and transparent manner.
4. The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements of ballot papers in this regard at AGM venue.
5. A member may participate in the meeting even after exercise his rights through e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.
6. The person who acquires shares and become members of the Company after dispatch of Notice of AGM, may cast their vote by following instruction & process of remote e-voting as provided in the Notice of AGM and on the website of NSDL (<https://eservices.nsdl.com>).
7. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Mr. Anubhav Saxena at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

The Annual Report along with notice is also available on Company's website [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com), and the website of NSDL <https://eservices.nsdl.com>.

**By order of the Board**  
**Synergy Green Industries Limited**

Date : 17th August, 2023  
Place : Kolhapur

Sd/-  
**Nilesh M. Mankar**  
Company Secretary

Business standard Page 5 dt. 17/7/2023

Dispatch of Annual R  
Shareholders are hereb  
Limited (NSDL) for and  
Annual Report for the  
Notice on Saturday, 15  
e-mail addresses are n  
whose name appear in  
Owners maintained by  
The Notice and Annual  
website <https://www.bseindia.com>  
[www.bseindia.com](https://www.bseindia.com) an

**Manner of e-voting**  
The manner of remote e-  
holding shares in dema  
not registered their ema  
Notice. Instructions for a  
provided in the AGM No

**Manner of registering**  
Shareholders holding  
registered/updated their  
the same registered lup  
ISR-1 which is availa  
<https://www.eihassoci>  
and-contact/ to the Com  
the Company at [isdh](mailto:isdh)  
shares in dematerialized  
Participants to register/u

**Dividend Book Closure**  
The Register of Member  
from 01st August 2023 to  
cut-off date for determin  
July 2023. A person w  
Members or Register of f  
as on cut-off date shall  
e-voting as well as e-vo  
The Board of Directors  
dividend @ 50%, i.e. R  
face value Rs.10/- each  
in the ensuing AGM will  
refer to our e-mail cor  
shareholders in respect  
under relevant provision  
necessary documents/in  
on Dividend to be paid  
on or before 24th July 2

**Details regarding remote**  
The remote e-voting sha  
10.00 A.M. and will end  
The remote e-voting fac  
and time. The members  
voting prior to the meet  
entitled to cast their vote

**Post-dispatch Acquisi**  
Any person, who acquire  
after dispatch of the AGM  
i.e. Monday, 31st July 2  
sending an email to [ev](mailto:ev)  
ID and Client ID. How  
for remote e-voting, the  
for casting vote.

**Queries & Grievances**  
In case of any query/g  
Report and AGM Notic  
contact Ms. Pallavi Mh  
Wing, Kamala Mills C  
you may also refer to  
contact NSDL helpdes  
or call on toll free no.:  
email to the Company

Place: Delhi  
Date: 16.07.2023

सापडत नसल्याने पती सागर पुंडलिक बुरगी (वय ३५, मूळ रा. उत्तेश्वर पेठ, हापूर, सध्या रा. फुलेवाडी, चौथा बस

FORM NO. 14  
[See Regulation 33(2)]  
d. A/D, Dasti failing which by Publication.

RECOVERY OFFICER - I/II  
RECOVERY TRIBUNAL PUNE  
ade Biz Icon Building, Shivaji Nagar, Pune-411005

AND NOTICE  
5 TO 28 OF THE RECOVERY OF DEBTS  
AND RULE 2 OF SECOND SCHEDULE  
COME TAX ACT, 1961.

12-07-2022

ANK LTD.).  
THETICS

essors (P) Ltd.,  
karanjii, Dist. Kolhapur.

ta.  
mi Process, Ichalkaranji, Dist. Kolhapur.

va.  
alkaranji, Dist. Kolhapur.

gar, Kalyan Road, Bhiwandi, Thane.

ia.  
awan road, Chembur, Mumbai - 400071.

la/R/at Birta Construction,  
Dist. Kolhapur.

ilding, Bangla Road, Ichalkaranji 416115.

mbai 400 021.

ery Certificate issued in pursuance of orders passed  
ECOVERY TRIBUNAL PUNE in OA/190/2002 an  
es Three Crore Fifteen Lakhs Ninety Nine Thousand  
Two Only) along with pendent life and future interest

st from the date of filing of the original application i.e.  
of Rs.1,23,000.00 (Rupees One Lakh Twenty Three

ainst you (Jointly and severally).  
he above sum within 15 days of the receipts of the  
ll be made in accordance with the Recovery of Debts  
is Act, 1993 and Rules there under.

on an affidavit the particulars of your assets on or  
before the undersigned on 14-09-2023 at 10:30 a.m.

u will also be liable to pay:  
e period commencing immediately  
ution proceedings.  
ncurred in respect of the service of this notice and  
l other proceedings taken for recovering the amount

the Tribunal, on this date: 12-07-2023.  
sd/-

(S.J.SATBHA)  
C Recovery Officer-I Debts Recovery Tribunal, Pune  
stwhile The Ratnakar Bank Ltd), Ichalkaranji Branch,

yment made, if any, by the Certificate Debtor(s) be  
nt of all debts due in this case from the Certificate  
ept posted with the payment position regularly. The  
ill be subject to the verification of the Recovery  
bmit an up to date statement of the total claim in  
tails of property particulars wherefrom the recovery

## सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ३९२, ई वॉर्ड, शाहपुरी, कोल्हापूर.  
दूरध्वनी-०२३१-२६५८३७५,  
वेबसाइट: www.synergygreenind.com,  
ईमेल- nmmsynergygreenind.com  
(CIN-L27100PN2010PLC137493)

### सदस्यांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची १३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (GM) बुधवार, ९ ऑगस्ट, २०२३ रोजी सकाळी ११:०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात हॉटेल पॅव्हिलियन, ३९२, ई वॉर्ड, शाहपुरी, कोल्हापूर-४९६००९ येथे आयोजित करण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १०१ च्या तरतुदीनुसार, तेथे सुधारित केल्यानुसार तसेच बनवलेल्या नियमानुसार SEBI (LODR) रेग्युलेशन, २०१५ चे नियम ३६ आणि सेक्रेटरीअल स्टँडर्ड ऑन जनरल मीटिंग (SS-2), ३१ मार्च रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह तेथे व्यवहार करण्यासाठी एजीएमची सूचना, २०२३ सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडीवर पाठवले आहे.

SEBI (LODR) विनियम, २०१५ च्या सुधारित आणि नियमन ४४ नुसार कायद्याच्या कलम १०८ च्या तरतुदीचे पालन करून, कंपनी सदस्यांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL)द्वारे (https://eservices.nsdl.com) मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करण्यात येत आहे. सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की:

१. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले सर्व व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाद्वारे केले जाऊ शकतात;
२. रिमोट ई-मतदान रविवार ६ ऑगस्ट २०२३ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि मंगळवार ८ ऑगस्ट २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपेल.
३. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी सदस्यत्वाची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख म्हणजे किंवा एजीएम २ ऑगस्ट २०२३ आहे. श्री जयेश परमार प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सीपी क्र. १७७७६) हे प्रजोत तुंगारे अँड असोसिएट्सचे भागीदार म्हणून काम करण्यासाठी नियुक्त केले गेले असून मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून काम पाहणार आहेत.
४. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही ते एजीएममध्ये आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. कंपनी एजीएम ठिकाणी या संदर्भात बॅलेट पेपरची व्यवस्था करेल.
५. एखादा संदस्य ई-व्होटिंगद्वारे त्याच्या अधिकारांचा वापर करूनही सभेत सहभागी होऊ शकतो, परंतु त्याला सभेत पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
६. एजीएमची नोटीस पाठवल्यानंतर शेअर्स विकत घेणारी आणि कंपनीची सदस्य बनणारी व्यक्ती, सूचनेमध्ये (https://eservices.nsdl.com) दिलेल्या सूचना आणि रिमोट ई-व्होटिंगच्या प्रक्रियेचे पालन करून आपले मत एजीएम आणि NSDL च्या वेबसाइटवर (https://eservices.nsdl.com) देऊ शकते.
७. कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा या क्रमांकावर कॉल करू शकता: ०२२ - ४८८६ ७००० आणि ०२२ - २४९९ ७००० किंवा श्री अनुभव सक्सेना यांना, evotingnsdl.co.in वर विनंती पाठवा.

नोटीससह वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर www.synergygreenind.com, आणि NSDL च्या वेबसाइट (https://eservices.nsdl.com) वर उपलब्ध आहे.

तारीख: १७ ऑगस्ट २०२३  
स्थळ: कोल्हापूर  
बोर्डाच्या आदेशानुसार  
सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड  
निलेश एम. मानकर  
कंपनी सचिव

आम्ही तारणा ठेवल्याः  
करणार आहोत. लिलावा  
आणि जर लिलावावेळी  
कर्जदाराकडून वसुले के  
वगळण्याचा अधिकार ए  
लिलावाच्या तारखेत ब

कर्ज खाते क्र.  
CDICHJP221229000

लिलाव खालील पत्त्या  
बिंग, निको चेंबर्स, उड  
दुरध्वनी क्र. ०२२-४

कृपया नोंद घ्या की,  
दिवशी त्याच अटी आ  
जर ग्राहक मयत झाले  
वारसांना लागू असतील

अधिक महिती, अटी  
श्री. महेश गायकवाड  
साधावा.

दि. १७/०७/२०२  
स्थळ : बेलापूर

बँक ऑफ इंडिया  
Bank of India  
Relationship beyond banking

जसे की, खाली सही करणा  
अॅसेट्स अँड एन्फोर्समेंट अ  
रुल्स २००२, आणि सदर  
त्यांच्या नांवासमोर नमूद

अ. न.	कर्जदाराचे नांव
१.	श्री. अनिल नारायण गुरव, गट क्र. ९०३अ, जीपी मिळकत क्र. १२५७, स्कूल रोड, मु. केल्ल, ता. करवीर, जि. कोल्हापूर.
२.	श्री. अमोल भिवाजी काटकर, मिळकत क्र. १५१, मु.पो. पोहाळे तर्फे आळते, ता. पन्हाळा, जि. कोल्हापूर.

बँकेकडून कर्ज घेत  
नोटीसीमध्ये नमूद अस  
चार्जेस, इत्यादी झालेल  
परत करावी असे बजाव  
कर्जदार व विशेषतः वर  
कायद्याच्या संदर्शन १९  
नांवासमोरील मालमतेचे  
सर्व कर्जदार आणि वि  
मालमतेसंबंधात कोणत  
केलेली येणे असलेली  
राहिल. सुरक्षित मालम  
च्या तरतुदीसाठी बँक क  
ठिकाण : अंबेवाडी, रि  
दिनांक : ११-०७-२०

Tarun Bharat  
Page no. 5/11/23